

29.01.-04.02.2026

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.



**BIO dezert
Matylda**
125g viac druhov

0,69 € -14%
0.59
4,72 €/kg



Uhorka
kus

1,59 € -44%
0.89
0,89 €/ks



Bravčové karé
bez kosti cena za 1kg

6,35 € -48%
3.29
3,29 €/kg



Toaletný papier 14m 8ks 3-vrst.

2,79 € -17%
2.29
0,29 €/ks



Tuniakový šalát
160g viac druhov

3,49 € -43%
1.98
12,38 €/kg



Maslo 82% 250g

1,79 € -27%
1.29
5,16 €/kg



**Slnečnicový
olej**
100% 1l

2,09 € -25%
1.55
1,55 €/l



Cukríky JOJO
80g viac druhov

1,19 € -42%
0.68
8,50 €/kg



Ľadová káva HELL
0,25l viac druhov

1,35 € -30%
0.94
3,76 €/l



**Pivo
Pilsner
Urquell**
12% 0,5l

1,35 € -31%
0.93
1,86 €/l

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 10 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVIN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM

↓ INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

NAKUPOJTE
online
www.ifresh.sk

CHUTNÉ MÄSOVÉ LAHÔDKY



Morčacie krídla
cca 800g


4,99 € **-20%**
3.99
3,99 €/kg



Losos Atlantický
filety s kožou cca 350g

1,99 € **-10%**
cena za 100g
1.79
17,90 €/kg



Bravčové mleté mäso
500g


3,09 € **-25%**
2.29
4,58 €/kg



Hovädzia polievková zmes
cca 500g

0,99 € **-14%**
cena za 100g
0.85
8,50 €/kg



Bravčová krkovička
bez kostí plátky


6,99 € **-20%**
5.59
5,59 €/kg



Kuracie rezne


7,18 € **-16%**
5.99
5,99 €/kg

ZNIŽUJEME CENY

DROGÉRIE A KOZMETIKY

AŽ DO
-35%

NAKÚPTE **LACNEJŠIE**
AKO V DROGÉRII

ZOZNAM VŠETKÝCH VÝROBKOV
NA WWW.LABAS.SK/BLOG



Mrazená pizza
viac druhov

3,19 € **-31%**
2.19
rôzne

Kapsička pre mačky
viac druhov

3,05 € **-33%**
2.04
0,51 €/ks



VŽDY ČERSTVÁ PONUKA



**Cherry
paradajky**

200g strapcové
extra sladké

~~3,89 €~~ **-34%**
2.55

12,75 €/kg



Pomaranče

~~2,39 €~~ **-37%**
1.49

1,49 €/kg



Jablká Pinova

ukladané

~~1,59 €~~ **-25%**
1.19

1,19 €/kg



Čučoriedky

125g

~~2,19 €~~ **-27%**
1.59

12,72 €/kg



**Repa
červená**

~~0,99 €~~ **-34%**
0.65

0,65 €/kg



**Granátové
jablko kus**

~~1,19 €~~ **-33%**
0.79

0,79 €/ks



**Hrušky
Xenia**

ukladané

~~2,49 €~~ **-16%**
2.09

2,09 €/kg



**Zemiaky
červené**

5kg

~~4,65 €~~ **-52%**
2.19

0,44 €/kg



**Cherry
paradajky**

datľové 250g

~~1,89 €~~ **-26%**
1.39

5,56 €/kg

Akcia platí od **29.01.2026** do **04.02.2026** alebo do vypredania zásob.
Fotografie sú ilustračné, skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť.

NAŠE ZNAČKY

EŠTE VÝHODNEJŠIE

**Toaletný
papier**

18m 8ks 3-vrst.

~~2,89 €~~ **-24%**

2.19

0,27 €/ks



Želé cukríky

80g + 20g grátis

~~0,69 €~~ **-20%**

0.55

5,50 €/kg



**Bôčiková
nátierka**

75g

~~0,69 €~~ **-28%**

0.49

6,53 €/kg

Akcia platí od **29.01.2026** do **04.02.2026**
alebo do vypredania zásob.